
    
 
 
 
 
Ammissione al corso di laurea Magistrale in Biology for Translational Research and Precision 

Medicine (classe LM-6 R) – A.A. 2025/2026 
 
 
 

IL RETTORE 
 
 
VISTO il Decreto Rettorale Repertorio n. 6012/2025 Prot. n. 220242 del 09/06/2025 di indizione del 
bando di ammissione al corso di laurea Magistrale in Biology for Translational Research and Precision 
Medicine (classe LM-6 R) – A.A. 2025/2026; 
 
VISTA l’email del Presidente della Commissione giudicatrice, Prof. Daniele Dell’Orco, in cui si comunica 
l’impossibilità della prof.ssa Elena Zenaro di partecipare ai lavori della Commissione di valutazione delle 
domande di ammissione al CdLM in Biology for Translational Research and Precision Medicine nel 
periodo richiesta dal bando, quindi la prof.ssa Zenaro è sostituita dalla Prof.ssa Ilaria Dando; 
 
 

DECRETA 
 
 

Art.1 – La Commissione giudicatrice per l’ammissione degli studenti al corso di laurea Magistrale in 
Biology for Translational Research and Precision Medicine (classe LM-6 R), è modificata con 
l’inserimento della Prof.ssa Ilaria Dando al posto della Prof.ssa Elena Zenaro. La Commissione sarà 
così composta: 
  
Presidente   Prof. Daniele Dell’Orco 
Componente  Prof.ssa Ilaria Dando 
Componente   Dott. Valerio Marino 
 
Art.2 – L’ammissione degli studenti è disposta dall’Ateneo secondo le modalità rese note nel relativo 
bando. 
 
 
 
 
          IL RETTORE  
                   Prof. Pier Francesco Nocini 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel  
sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli  
art.23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e s.m.i. 

 
 
 


		2025-07-01T18:53:26+0200
	IT
	Diego Begalli




